

1. DÉNOMINATION

Réf./dénomination	101161	Nutriswiss Rapsöl 20L
Dénomination spécifique	Huile végétale (colza)	

2. FORME DE LIVRAISON

Récipient standard	BiBox 20L	
Durabilité minimale dans le récipient d'origine, à partir de la date de production	360	jours

3. COMPOSITION (additifs compris) (ordre décroissant de leur importance pondérale), Allergènes en caractères gras)

Dénomination
Huile de colza

4. CARACTÉRISTIQUES CHIMIQUES / PHYSIQUES (départ usine)

Critères	Méthode	Valeur indicative	min.	max.	Unité
indice de peroxyde	DGF			1.0	meqO ₂ /kg
acides gras libres	DGF			0.1	%
Aspect ,Odeur, Goût	légèrement jaune, neutre				
Consistance/texture	claire à l'état liquide				

* Les valeurs différentes sont communiquées avant la livraison.

5. ADÉQUATION POUR LES VÉGÉTARIENS/VÉGÉTALIENS

Kategorie	adéquat	non adéquat
Végétariens (lait, miel et oeufs admis)	☒	☐
Végétaliens (sans le lait ni les oeufs)	☒	☐
Ovo-végétariens (œufs et miel admis)	☒	☐
Lacto-végétariens (lait et miel admis)	☒	☐

6. INFORMATIONS NUTRITIONNELLES (pour 100 g)

Valeur énergétique	3700 kJ
	900 kcal
Lipides	100 g
Acides gras saturés env.	8 g
Acides gras trans.	< 2 g
Acides gras monoinsaturés env.	58 g
Acides gras polyinsaturés env.	27 g
Sel (N x 2.5)	0 g

7. RÉSIDUS

Agent actif	Valeurs de tolérance / valeurs limites	Unité
Benzo(a)pyrène	max. 2.00	µg/kg
Somme HAP 4 (benzo(a)anthracène, benzo(a)pyrène, benzo(a)fluoranthène, chrysène)	max. 10.0	µg/kg
Glycidol	1000	µg/kg
3-MCPD	1250	µg/kg

Ce cahier des charges est valable jusqu'à ce qu'un cahier des charges révisé soit envoyé.

NUTRISWISS AG, 13.02.2024
mes